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第25回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2021/10/30 - 2021/10/30 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

リザルト

男子 1500m  選手権 ー準決勝
Date:10/30 進出: 2着(3組) ＋ 1名

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

1 1 1 17 林　康生 地球環境高校     2:24.671 Q

2 16 菊池　仁貴 小海高校     2:25.509 Q

3 8 太田　正清 下諏訪中学校     2:30.100

4 3 北原　伊吹 岡谷東高校     2:41.276

5 7 佐々木　凛 岡谷工業高校     3:13.947

2 2 1 13 佐々木　泰雅 南牧中学校     2:16.150 Q

2 11 山中　壇 川上中学校     2:18.186 Q

3 6 三井　翔太 岡谷工業高校     2:32.353

4 2 吉江　祐哉 岡谷東高校     2:32.703

5 1 小笠原　賢吾 上伊那スケート協会    3:01.344

3 3 1 15 佐々木　翔夢 小海高校     2:20.053 Q

2 12 新海　大輝 南牧中学校     2:20.421 Q

3 18 吉澤　翔 地球環境高校     2:21.689 q

4 4 酒井　応太 東海大諏訪高校     2:27.223

5 9 茅野　喜一 上諏訪中学校     2:40.609

Legend

Q    進出 q    タイムによる進出

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第25回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2021/10/30 - 2021/10/30 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

リザルト

男子 1500m  選手権 ー決勝
Date:10/30

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

7 1 17 林　康生 地球環境高校     2:18.770 34

2 15 佐々木　翔夢 小海高校     2:18.915 21

3 13 佐々木　泰雅 南牧中学校     2:19.131 13

4 12 新海　大輝 南牧中学校     2:22.450 8

5 11 山中　壇 川上中学校     2:22.582 5

6 18 吉澤　翔 地球環境高校     2:24.632 3

7 16 菊池　仁貴 小海高校     2:28.520 2

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第25回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2021/10/30 - 2021/10/30 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

種目別順位

男子 1500m  選手権
Date:10/30

ラウンド 順位 得点
ヘルメット

氏名 所属 POS POSR
ベスト

No. タイム

決勝 1 34 17 林　康生 地球環境高校 1 1 2:18.770

2 21 15 佐々木　翔夢 小海高校 2 1 2:18.915

3 13 13 佐々木　泰雅 南牧中学校 3 1 2:16.150

4 8 12 新海　大輝 南牧中学校 4 2 2:20.421

5 5 11 山中　壇 川上中学校 5 2 2:18.186

6 3 18 吉澤　翔 地球環境高校 6 3 2:21.689

7 2 16 菊池　仁貴 小海高校 7 2 2:25.509
準決勝 8 8 太田　正清 下諏訪中学校 3  2:30.100

9 6 三井　翔太 岡谷工業高校 3  2:32.353

10 4 酒井　応太 東海大諏訪高校 4  2:27.223

11 2 吉江　祐哉 岡谷東高校 4  2:32.703

12 3 北原　伊吹 岡谷東高校 4  2:41.276

13 9 茅野　喜一 上諏訪中学校 5  2:40.609

14 1 小笠原　賢吾 上伊那スケート協会 5  3:01.344

15 7 佐々木　凛 岡谷工業高校 5  3:13.947

Legend

POS  最終滑走順位 POSR  全ての進出ラウンドの順位

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第25回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2021/10/30 - 2021/10/30 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

リザルト

男子 500m  選手権 ー準々決勝
Date:10/30 進出: 3着(3組) ＋ 1名

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

9 1 1 17 林　康生 地球環境高校       45.430 Q

2 18 吉澤　翔 地球環境高校       46.643 Q

3 16 菊池　仁貴 小海高校       47.711 Q

4 9 茅野　喜一 上諏訪中学校       50.115

5 3 北原　伊吹 岡谷東高校     1:12.245

10 2 1 15 佐々木　翔夢 小海高校       43.806 Q

2 11 山中　壇 川上中学校       45.980 Q

3 2 吉江　祐哉 岡谷東高校       47.713 Q

4 8 太田　正清 下諏訪中学校       47.906 q

5 1 小笠原　賢吾 上伊那スケート協会      59.508

11 3 1 12 新海　大輝 南牧中学校       44.815 Q

2 6 三井　翔太 岡谷工業高校       48.040 Q

3 4 酒井　応太 東海大諏訪高校       48.218 Q

4 7 佐々木　凛 岡谷工業高校       52.289

5 13 佐々木　泰雅 南牧中学校       58.862

Legend

Q    進出 q    タイムによる進出

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第25回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2021/10/30 - 2021/10/30 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

リザルト

男子 500m  選手権 ー準決勝
Date:10/30 進出: 2着(2組)

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

15 1 1 17 林　康生 地球環境高校       43.193 Q

2 11 山中　壇 川上中学校       44.777 Q

3 18 吉澤　翔 地球環境高校       44.909

4 6 三井　翔太 岡谷工業高校       47.269

5 4 酒井　応太 東海大諏訪高校       47.389

16 2 1 15 佐々木　翔夢 小海高校       43.088 Q

2 12 新海　大輝 南牧中学校       44.613 Q

3 16 菊池　仁貴 小海高校       47.479

4 2 吉江　祐哉 岡谷東高校       47.664

5 8 太田　正清 下諏訪中学校       49.006

Legend

Q    進出

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第25回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2021/10/30 - 2021/10/30 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

リザルト

男子 500m  選手権 ー決勝
Date:10/30

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

19 1 17 林　康生 地球環境高校       42.245 CR 34

2 15 佐々木　翔夢 小海高校       42.406 21

3 12 新海　大輝 南牧中学校       44.660 13

4 11 山中　壇 川上中学校       45.421 8

Legend

CR   大会記録

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第25回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2021/10/30 - 2021/10/30 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

種目別順位

男子 500m  選手権
Date:10/30

ラウンド 順位 得点
ヘルメット

氏名 所属 POS POSR
ベスト

No. タイム

決勝 1 34 17 林　康生 地球環境高校 1 1-1 42.245

2 21 15 佐々木　翔夢 小海高校 2 1-1 42.406

3 13 12 新海　大輝 南牧中学校 3 2-1 44.613

4 8 11 山中　壇 川上中学校 4 2-2 44.777
準決勝 5 18 吉澤　翔 地球環境高校 3 2 44.909

6 16 菊池　仁貴 小海高校 3 3 47.479

7 6 三井　翔太 岡谷工業高校 4 2 47.269

8 2 吉江　祐哉 岡谷東高校 4 3 47.664

9 4 酒井　応太 東海大諏訪高校 5 3 47.389

10 8 太田　正清 下諏訪中学校 5 4 47.906
準々決勝 11 9 茅野　喜一 上諏訪中学校 4  50.115

12 7 佐々木　凛 岡谷工業高校 4  52.289

13 13 佐々木　泰雅 南牧中学校 5  58.862

14 1 小笠原　賢吾 上伊那スケート協会 5  59.508

15 3 北原　伊吹 岡谷東高校 5  1:12.245

Legend

POS  最終滑走順位 POSR  全ての進出ラウンドの順位

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第25回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2021/10/30 - 2021/10/30 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

リザルト

男子 1000m  選手権 ー準々決勝
Date:10/30 進出: 3着(3組) ＋ 1名

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

21 1 1 18 吉澤　翔 地球環境高校     1:36.882 Q

2 3 北原　伊吹 岡谷東高校     1:36.962 Q

3 16 菊池　仁貴 小海高校     1:36.972 Q

4 9 茅野　喜一 上諏訪中学校     2:00.540

17 林　康生 地球環境高校 DNS

22 2 1 15 佐々木　翔夢 小海高校     1:35.745 Q

2 13 佐々木　泰雅 南牧中学校     1:35.839 Q

3 6 三井　翔太 岡谷工業高校     1:37.559 Q

4 4 酒井　応太 東海大諏訪高校     1:44.738

5 7 佐々木　凛 岡谷工業高校     1:46.125

23 3 1 12 新海　大輝 南牧中学校     1:35.032 Q

2 11 山中　壇 川上中学校     1:35.350 Q

3 8 太田　正清 下諏訪中学校     1:36.937 Q

4 2 吉江　祐哉 岡谷東高校     1:37.096 q

5 1 小笠原　賢吾 上伊那スケート協会    2:09.634

Legend

DNS  欠場 Q    進出 q    タイムによる進出

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第25回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2021/10/30 - 2021/10/30 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

リザルト

男子 1000m  選手権 ー準決勝
Date:10/30 進出: 2着(2組) ＋ 1名

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

27 1 1 15 佐々木　翔夢 小海高校     1:35.521 Q

2 13 佐々木　泰雅 南牧中学校     1:35.667 Q

3 18 吉澤　翔 地球環境高校     1:37.638

4 8 太田　正清 下諏訪中学校     1:39.215

5 2 吉江　祐哉 岡谷東高校     1:39.350

28 2 1 12 新海　大輝 南牧中学校     1:32.263 Q

2 3 北原　伊吹 岡谷東高校     1:32.410 Q

3 11 山中　壇 川上中学校     1:32.494 q

4 16 菊池　仁貴 小海高校     1:37.483

5 6 三井　翔太 岡谷工業高校     1:37.527

Legend

Q    進出 q    タイムによる進出

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第25回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2021/10/30 - 2021/10/30 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

リザルト

男子 1000m  選手権 ー決勝
Date:10/30

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

31 1 15 佐々木　翔夢 小海高校     1:30.615 34

2 12 新海　大輝 南牧中学校     1:31.275 21

3 13 佐々木　泰雅 南牧中学校     1:31.606 13

4 3 北原　伊吹 岡谷東高校     1:32.712 8

5 11 山中　壇 川上中学校     1:34.327 5

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第25回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2021/10/30 - 2021/10/30 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

種目別順位

男子 1000m  選手権
Date:10/30

ラウンド 順位 得点
ヘルメット

氏名 所属 POS POSR
ベスト

No. タイム

決勝 1 34 15 佐々木　翔夢 小海高校 1 1-1 1:30.615

2 21 12 新海　大輝 南牧中学校 2 1-1 1:31.275

3 13 13 佐々木　泰雅 南牧中学校 3 2-2 1:31.606

4 8 3 北原　伊吹 岡谷東高校 4 2-2 1:32.410

5 5 11 山中　壇 川上中学校 5 3-2 1:32.494
準決勝 6 18 吉澤　翔 地球環境高校 3 1 1:36.882

7 8 太田　正清 下諏訪中学校 4 3 1:36.937

8 16 菊池　仁貴 小海高校 4 3 1:36.972

9 6 三井　翔太 岡谷工業高校 5 3 1:37.527

10 2 吉江　祐哉 岡谷東高校 5 4 1:37.096
準々決勝 11 4 酒井　応太 東海大諏訪高校 4  1:44.738

12 9 茅野　喜一 上諏訪中学校 4  2:00.540

13 7 佐々木　凛 岡谷工業高校 5  1:46.125

14 1 小笠原　賢吾 上伊那スケート協会 5  2:09.634

16 17 林　康生 地球環境高校 DNS  

Legend

DNS 欠場 POS  最終滑走順位 POSR  全ての進出ラウンドの順位

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第25回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2021/10/30 - 2021/10/30 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

リザルト

男子 3000m  選手権 ー決勝
Date:10/30

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

33 1 13 佐々木　泰雅 南牧中学校     4:41.474 34

2 12 新海　大輝 南牧中学校     4:41.846 21

3 3 北原　伊吹 岡谷東高校     4:45.992 13

4 11 山中　壇 川上中学校     5:30.728 8

5 16 菊池　仁貴 小海高校     5:32.128 5

6 18 吉澤　翔 地球環境高校     5:45.000 3

15 佐々木　翔夢 小海高校 DNS

17 林　康生 地球環境高校 DNS

Legend

DNS  欠場

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第25回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2021/10/30 - 2021/10/30 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

種目別順位

男子 3000m  選手権
Date:10/30

ラウンド 順位 得点
ヘルメット

氏名 所属 POS POSR
ベスト

No. タイム

決勝 1 34 13 佐々木　泰雅 南牧中学校 1  4:41.474

2 21 12 新海　大輝 南牧中学校 2  4:41.846

3 13 3 北原　伊吹 岡谷東高校 3  4:45.992

4 8 11 山中　壇 川上中学校 4  5:30.728

5 5 16 菊池　仁貴 小海高校 5  5:32.128

6 3 18 吉澤　翔 地球環境高校 6  5:45.000

9 15 佐々木　翔夢 小海高校 DNS  

9 17 林　康生 地球環境高校 DNS  

Legend

DNS 欠場 POS  最終滑走順位 POSR  全ての進出ラウンドの順位

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第25回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2021/10/30 - 2021/10/30 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

総合順位

男子   選手権

順位
ヘルメット

氏名 所属
ファイナル 1500m 500m 1000m 3000m

順位点
最高 ベスト

タイムNo. ポイント R P R P R P R P 順位

1 15 佐々木　翔夢 小海高校 76 2 21 2 21 1 34 (9) 5 1 2:18.915

2 17 林　康生 地球環境高校 68 1 34 1 34 (16) (9) 18 1 2:18.770

3 12 新海　大輝 南牧中学校 63 [2] 4 8 3 13 2 21 2 21 9 2 2:20.421

4 13 佐々木　泰雅 南牧中学校 60 [1] 3 13 13 3 13 1 34 19 1 2:16.150

5 11 山中　壇 川上中学校 26 [4] 5 5 4 8 5 5 4 8 14 4 2:18.186

6 3 北原　伊吹 岡谷東高校 21 [3] 12 15 4 8 3 13 31 3 2:41.276

7 16 菊池　仁貴 小海高校 7 [5] 7 2 6 8 5 5 21 5 2:25.509

8 18 吉澤　翔 地球環境高校 6 [6] 6 3 5 6 6 3 17 5 2:21.689

9 8 太田　正清 下諏訪中学校 8 10 7 25 7 2:30.100

10 6 三井　翔太 岡谷工業高校 9 7 9 25 7 2:32.353

11 2 吉江　祐哉 岡谷東高校 11 8 10 29 8 2:32.703

12 4 酒井　応太 東海大諏訪高校 10 9 11 30 9 2:27.223

13 9 茅野　喜一 上諏訪中学校 13 11 12 36 11 2:40.609

14 7 佐々木　凛 岡谷工業高校 15 12 13 40 12 3:13.947

15 1 小笠原　賢吾 上伊那スケート協会 14 14 14 42 14 3:01.344

Legend

P  種目別得点 R  種目別順位

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第25回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2021/10/30 - 2021/10/30 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

リザルト

女子 1500m  選手権 ー準決勝
Date:10/30 進出: 2着(3組) ＋ 1名

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

32 北原　伊織 岡谷東高校             

41 畠山　雪菜 小海高校             

4 1 1 43 吉澤　葵 南牧中学校     2:35.468 Q

2 31 宮下　歩夢 岡谷東高校     2:35.564 Q

3 39 西尾　有里 鉢盛中学校     2:39.459

4 46 由井　心埜 川上中学校     2:45.587

5 35 北原　雅 諏訪中学校     2:55.489

5 2 1 44 関口　綾野 南牧中学校     2:32.418 Q

2 36 青木　ののせ 上諏訪中学校     2:46.305 Q

3 45 井谷　優花 帝産クラブ     2:46.398

34 近藤　杏菜 東海大諏訪高校 DNS

6 3 1 42 新海　彩菜恵 野沢北高校     2:30.970 Q

2 33 宮下　心夢 岡谷東高校     2:31.059 Q

3 37 三井　こころ 上諏訪中学校     2:34.486 q

4 40 中澤　結菜 諏訪清陵付属中     2:57.997

5 38 佐々木　蘭 原中学校     3:16.104

Legend

DNS  欠場 Q    進出 q    タイムによる進出

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第25回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2021/10/30 - 2021/10/30 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

リザルト

女子 1500m  選手権 ー決勝
Date:10/30

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

8 1 42 新海　彩菜恵 野沢北高校     2:28.995 34

2 43 吉澤　葵 南牧中学校     2:29.088 21

3 31 宮下　歩夢 岡谷東高校     2:29.165 13

4 33 宮下　心夢 岡谷東高校     2:29.329 8

5 44 関口　綾野 南牧中学校     2:29.348 5

6 37 三井　こころ 上諏訪中学校     2:32.445 3

7 36 青木　ののせ 上諏訪中学校     2:45.456 2

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第25回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2021/10/30 - 2021/10/30 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

種目別順位

女子 1500m  選手権
Date:10/30

ラウンド 順位 得点
ヘルメット

氏名 所属 POS POSR
ベスト

No. タイム

決勝 1 34 42 新海　彩菜恵 野沢北高校 1 1 2:28.995

2 21 43 吉澤　葵 南牧中学校 2 1 2:29.088

3 13 31 宮下　歩夢 岡谷東高校 3 2 2:29.165

4 8 33 宮下　心夢 岡谷東高校 4 2 2:29.329

5 5 44 関口　綾野 南牧中学校 5 1 2:29.348

6 3 37 三井　こころ 上諏訪中学校 6 3 2:32.445

7 2 36 青木　ののせ 上諏訪中学校 7 2 2:45.456
準決勝 8 39 西尾　有里 鉢盛中学校 3  2:39.459

9 45 井谷　優花 帝産クラブ 3  2:46.398

10 46 由井　心埜 川上中学校 4  2:45.587

11 40 中澤　結菜 諏訪清陵付属中 4  2:57.997

12 35 北原　雅 諏訪中学校 5  2:55.489

13 38 佐々木　蘭 原中学校 5  3:16.104

14 32 北原　伊織 岡谷東高校  

14 41 畠山　雪菜 小海高校  

34 近藤　杏菜 東海大諏訪高校 DNS

Legend

DNS 欠場 POS  最終滑走順位 POSR  全ての進出ラウンドの順位

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第25回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2021/10/30 - 2021/10/30 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

リザルト

女子 500m  選手権 ー準々決勝
Date:10/30 進出: 3着(3組) ＋ 1名

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

12 1 1 42 新海　彩菜恵 野沢北高校       48.302 Q

2 37 三井　こころ 上諏訪中学校       48.741 Q

3 35 北原　雅 諏訪中学校       50.493 Q

4 36 青木　ののせ 上諏訪中学校       50.725 q

5 38 佐々木　蘭 原中学校     1:02.805

13 2 1 43 吉澤　葵 南牧中学校       46.987 Q

2 44 関口　綾野 南牧中学校       47.251 Q

3 39 西尾　有里 鉢盛中学校       50.226 Q

4 40 中澤　結菜 諏訪清陵付属中       53.970

32 北原　伊織 岡谷東高校 DNS

14 3 1 33 宮下　心夢 岡谷東高校       49.151 Q

2 31 宮下　歩夢 岡谷東高校       49.897 Q

3 46 由井　心埜 川上中学校       53.283 Q

4 45 井谷　優花 帝産クラブ       53.466

41 畠山　雪菜 小海高校 DNS

34 近藤　杏菜 東海大諏訪高校 DNS

Legend

DNS  欠場 Q    進出 q    タイムによる進出

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第25回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2021/10/30 - 2021/10/30 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

リザルト

女子 500m  選手権 ー準決勝
Date:10/30 進出: 2着(2組)

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

17 1 1 42 新海　彩菜恵 野沢北高校       47.723 Q

2 31 宮下　歩夢 岡谷東高校       47.971 Q

3 44 関口　綾野 南牧中学校       48.106

4 39 西尾　有里 鉢盛中学校       48.589

5 46 由井　心埜 川上中学校       53.036

18 2 1 43 吉澤　葵 南牧中学校       46.764 Q

2 33 宮下　心夢 岡谷東高校       47.147 Q

3 37 三井　こころ 上諏訪中学校       48.357

4 35 北原　雅 諏訪中学校       50.585

5 36 青木　ののせ 上諏訪中学校       50.654

Legend

Q    進出

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第25回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2021/10/30 - 2021/10/30 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

リザルト

女子 500m  選手権 ー決勝
Date:10/30

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

20 1 43 吉澤　葵 南牧中学校       46.190 CR 34

2 33 宮下　心夢 岡谷東高校       47.634 21

3 31 宮下　歩夢 岡谷東高校       47.988 13

4 42 新海　彩菜恵 野沢北高校       48.032 8

Legend

CR   大会記録

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第25回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2021/10/30 - 2021/10/30 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

種目別順位

女子 500m  選手権
Date:10/30

ラウンド 順位 得点
ヘルメット

氏名 所属 POS POSR
ベスト

No. タイム

決勝 1 34 43 吉澤　葵 南牧中学校 1 1-1 46.190

2 21 33 宮下　心夢 岡谷東高校 2 2-1 47.147

3 13 31 宮下　歩夢 岡谷東高校 3 2-2 47.971

4 8 42 新海　彩菜恵 野沢北高校 4 1-1 47.723
準決勝 5 44 関口　綾野 南牧中学校 3 2 47.251

6 37 三井　こころ 上諏訪中学校 3 2 48.357

7 39 西尾　有里 鉢盛中学校 4 3 48.589

8 35 北原　雅 諏訪中学校 4 3 50.493

9 46 由井　心埜 川上中学校 5 3 53.036

10 36 青木　ののせ 上諏訪中学校 5 4 50.654
準々決勝 11 45 井谷　優花 帝産クラブ 4  53.466

12 40 中澤　結菜 諏訪清陵付属中 4  53.970

13 38 佐々木　蘭 原中学校 5  1:02.805

17 32 北原　伊織 岡谷東高校 DNS  

17 34 近藤　杏菜 東海大諏訪高校 DNS  

17 41 畠山　雪菜 小海高校 DNS  

Legend

DNS 欠場 POS  最終滑走順位 POSR  全ての進出ラウンドの順位
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第25回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2021/10/30 - 2021/10/30 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

リザルト

女子 1000m  選手権 ー準々決勝
Date:10/30 進出: 3着(3組) ＋ 1名

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

24 1 1 43 吉澤　葵 南牧中学校     1:41.007 Q

2 37 三井　こころ 上諏訪中学校     1:41.867 Q

3 36 青木　ののせ 上諏訪中学校     1:46.824 Q

4 40 中澤　結菜 諏訪清陵付属中     1:49.562

5 38 佐々木　蘭 原中学校     2:10.091

25 2 1 44 関口　綾野 南牧中学校     1:40.289 Q

2 42 新海　彩菜恵 野沢北高校     1:40.387 Q

3 39 西尾　有里 鉢盛中学校     1:41.709 Q

4 45 井谷　優花 帝産クラブ     1:49.156

32 北原　伊織 岡谷東高校 DNS

26 3 1 31 宮下　歩夢 岡谷東高校     1:45.311 Q

2 33 宮下　心夢 岡谷東高校     1:45.478 Q

3 35 北原　雅 諏訪中学校     1:46.015 Q

4 46 由井　心埜 川上中学校     1:46.114 q

34 近藤　杏菜 東海大諏訪高校 DNS

41 畠山　雪菜 小海高校 DNS

Legend

DNS  欠場 Q    進出 q    タイムによる進出

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第25回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2021/10/30 - 2021/10/30 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

リザルト

女子 1000m  選手権 ー準決勝
Date:10/30 進出: 2着(2組) ＋ 1名

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

29 1 1 43 吉澤　葵 南牧中学校     1:47.676 Q

2 44 関口　綾野 南牧中学校     1:47.786 Q

3 31 宮下　歩夢 岡谷東高校     1:49.250

4 39 西尾　有里 鉢盛中学校     1:49.841

5 46 由井　心埜 川上中学校     1:53.277

30 2 1 42 新海　彩菜恵 野沢北高校     1:38.322 Q

2 33 宮下　心夢 岡谷東高校     1:38.435 Q

3 37 三井　こころ 上諏訪中学校     1:38.597 q

4 35 北原　雅 諏訪中学校     1:45.295

5 36 青木　ののせ 上諏訪中学校     1:48.745

Legend

Q    進出 q    タイムによる進出

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第25回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2021/10/30 - 2021/10/30 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

リザルト

女子 1000m  選手権 ー決勝
Date:10/30

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

32 1 43 吉澤　葵 南牧中学校     1:35.805 34

2 42 新海　彩菜恵 野沢北高校     1:36.250 21

3 44 関口　綾野 南牧中学校     1:36.765 13

4 37 三井　こころ 上諏訪中学校     1:38.725 8

5 33 宮下　心夢 岡谷東高校     1:38.953 5

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第25回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2021/10/30 - 2021/10/30 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

種目別順位

女子 1000m  選手権
Date:10/30

ラウンド 順位 得点
ヘルメット

氏名 所属 POS POSR
ベスト

No. タイム

決勝 1 34 43 吉澤　葵 南牧中学校 1 1-1 1:35.805

2 21 42 新海　彩菜恵 野沢北高校 2 1-2 1:36.250

3 13 44 関口　綾野 南牧中学校 3 2-1 1:36.765

4 8 37 三井　こころ 上諏訪中学校 4 3-2 1:38.597

5 5 33 宮下　心夢 岡谷東高校 5 2-2 1:38.435
準決勝 6 31 宮下　歩夢 岡谷東高校 3 1 1:45.311

7 39 西尾　有里 鉢盛中学校 4 3 1:41.709

8 35 北原　雅 諏訪中学校 4 3 1:45.295

9 36 青木　ののせ 上諏訪中学校 5 3 1:46.824

10 46 由井　心埜 川上中学校 5 4 1:46.114
準々決勝 11 45 井谷　優花 帝産クラブ 4  1:49.156

12 40 中澤　結菜 諏訪清陵付属中 4  1:49.562

13 38 佐々木　蘭 原中学校 5  2:10.091

17 32 北原　伊織 岡谷東高校 DNS  

17 34 近藤　杏菜 東海大諏訪高校 DNS  

17 41 畠山　雪菜 小海高校 DNS  

Legend

DNS 欠場 POS  最終滑走順位 POSR  全ての進出ラウンドの順位
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第25回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2021/10/30 - 2021/10/30 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

リザルト

女子 1000m  選手権 ー準々決勝
Date:10/30 進出: 3着(3組) ＋ 1名

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

24 1 1 43 吉澤　葵 南牧中学校     1:41.007 Q

2 37 三井　こころ 上諏訪中学校     1:41.867 Q

3 36 青木　ののせ 上諏訪中学校     1:46.824 Q

4 40 中澤　結菜 諏訪清陵付属中     1:49.562

5 38 佐々木　蘭 原中学校     2:10.091

25 2 1 44 関口　綾野 南牧中学校     1:40.289 Q

2 42 新海　彩菜恵 野沢北高校     1:40.387 Q

3 39 西尾　有里 鉢盛中学校     1:41.709 Q

4 45 井谷　優花 帝産クラブ     1:49.156

32 北原　伊織 岡谷東高校 DNS

26 3 1 31 宮下　歩夢 岡谷東高校     1:45.311 Q

2 33 宮下　心夢 岡谷東高校     1:45.478 Q

3 35 北原　雅 諏訪中学校     1:46.015 Q

4 46 由井　心埜 川上中学校     1:46.114 q

34 近藤　杏菜 東海大諏訪高校 DNS

41 畠山　雪菜 小海高校 DNS

Legend

DNS  欠場 Q    進出 q    タイムによる進出

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第25回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2021/10/30 - 2021/10/30 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

リザルト

女子 1000m  選手権 ー準決勝
Date:10/30 進出: 2着(2組) ＋ 1名

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

29 1 1 43 吉澤　葵 南牧中学校     1:47.676 Q

2 44 関口　綾野 南牧中学校     1:47.786 Q

3 31 宮下　歩夢 岡谷東高校     1:49.250

4 39 西尾　有里 鉢盛中学校     1:49.841

5 46 由井　心埜 川上中学校     1:53.277

30 2 1 42 新海　彩菜恵 野沢北高校     1:38.322 Q

2 33 宮下　心夢 岡谷東高校     1:38.435 Q

3 37 三井　こころ 上諏訪中学校     1:38.597 q

4 35 北原　雅 諏訪中学校     1:45.295

5 36 青木　ののせ 上諏訪中学校     1:48.745

Legend

Q    進出 q    タイムによる進出

Provided by SEIKO TIME SYSTEMS INC.
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第25回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2021/10/30 - 2021/10/30 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

リザルト

女子 1000m  選手権 ー決勝
Date:10/30

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

32 1 43 吉澤　葵 南牧中学校     1:35.805 34

2 42 新海　彩菜恵 野沢北高校     1:36.250 21

3 44 関口　綾野 南牧中学校     1:36.765 13

4 37 三井　こころ 上諏訪中学校     1:38.725 8

5 33 宮下　心夢 岡谷東高校     1:38.953 5
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第25回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2021/10/30 - 2021/10/30 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

種目別順位

女子 1000m  選手権
Date:10/30

ラウンド 順位 得点
ヘルメット

氏名 所属 POS POSR
ベスト

No. タイム

決勝 1 34 43 吉澤　葵 南牧中学校 1 1-1 1:35.805

2 21 42 新海　彩菜恵 野沢北高校 2 1-2 1:36.250

3 13 44 関口　綾野 南牧中学校 3 2-1 1:36.765

4 8 37 三井　こころ 上諏訪中学校 4 3-2 1:38.597

5 5 33 宮下　心夢 岡谷東高校 5 2-2 1:38.435
準決勝 6 31 宮下　歩夢 岡谷東高校 3 1 1:45.311

7 39 西尾　有里 鉢盛中学校 4 3 1:41.709

8 35 北原　雅 諏訪中学校 4 3 1:45.295

9 36 青木　ののせ 上諏訪中学校 5 3 1:46.824

10 46 由井　心埜 川上中学校 5 4 1:46.114
準々決勝 11 45 井谷　優花 帝産クラブ 4  1:49.156

12 40 中澤　結菜 諏訪清陵付属中 4  1:49.562

13 38 佐々木　蘭 原中学校 5  2:10.091

17 32 北原　伊織 岡谷東高校 DNS  

17 34 近藤　杏菜 東海大諏訪高校 DNS  

17 41 畠山　雪菜 小海高校 DNS  

Legend

DNS 欠場 POS  最終滑走順位 POSR  全ての進出ラウンドの順位
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第25回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2021/10/30 - 2021/10/30 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

リザルト

女子 3000m  選手権 ー決勝
Date:10/30

レース
組 順位

ヘルメット
氏名 所属 タイム 得点

No. No.

34 1 31 宮下　歩夢 岡谷東高校     5:08.419 34

2 42 新海　彩菜恵 野沢北高校     5:08.644 21

3 44 関口　綾野 南牧中学校     5:10.707 13

4 37 三井　こころ 上諏訪中学校     5:34.302 8

5 33 宮下　心夢 岡谷東高校     5:22.184 5

6 43 吉澤　葵 南牧中学校     5:50.172 3

7 36 青木　ののせ 上諏訪中学校     6:09.982 2
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第25回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2021/10/30 - 2021/10/30 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

種目別順位

女子 3000m  選手権
Date:10/30

ラウンド 順位 得点
ヘルメット

氏名 所属 POS POSR
ベスト

No. タイム

決勝 1 34 31 宮下　歩夢 岡谷東高校 1  5:08.419

2 21 42 新海　彩菜恵 野沢北高校 2  5:08.644

3 13 44 関口　綾野 南牧中学校 3  5:10.707

4 8 37 三井　こころ 上諏訪中学校 4  5:34.302

5 5 33 宮下　心夢 岡谷東高校 5  5:22.184

6 3 43 吉澤　葵 南牧中学校 6  5:50.172

7 2 36 青木　ののせ 上諏訪中学校 7  6:09.982

Legend

POS  最終滑走順位 POSR  全ての進出ラウンドの順位
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第25回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2021/10/30 - 2021/10/30 , 帝産アイススケートトレーニングセンター

総合順位

女子   選手権

順位
ヘルメット

氏名 所属
ファイナル 1500m 500m 1000m 3000m

順位点
最高 ベスト

タイムNo. ポイント R P R P R P R P 順位

1 43 吉澤　葵 南牧中学校 92 [6] 2 21 1 34 1 34 6 3 4 1 2:29.088

2 42 新海　彩菜恵 野沢北高校 84 [2] 1 34 4 8 2 21 2 21 7 1 2:28.995

3 31 宮下　歩夢 岡谷東高校 60 [1] 3 13 3 13 6 1 34 12 1 2:29.165

4 33 宮下　心夢 岡谷東高校 39 [4] 4 8 2 21 5 5 5 5 11 2 2:29.329

5 44 関口　綾野 南牧中学校 31 [3] 5 5 5 3 13 3 13 13 3 2:29.348

6 37 三井　こころ 上諏訪中学校 19 [5] 6 3 6 4 8 4 8 16 4 2:32.445

7 36 青木　ののせ 上諏訪中学校 4 [7] 7 2 10 9 7 2 26 7 2:45.456

8 39 西尾　有里 鉢盛中学校 8 7 7 22 7 2:39.459

9 35 北原　雅 諏訪中学校 12 8 8 28 8 2:55.489

10 46 由井　心埜 川上中学校 10 9 10 29 9 2:45.587

11 45 井谷　優花 帝産クラブ 9 11 11 31 9 2:46.398

12 40 中澤　結菜 諏訪清陵付属中 11 12 12 35 11 2:57.997

13 38 佐々木　蘭 原中学校 13 13 13 39 13 3:16.104

14 32 北原　伊織 岡谷東高校 14 (17) (17) 48 14

14 41 畠山　雪菜 小海高校 14 (17) (17) 48 14

16 34 近藤　杏菜 東海大諏訪高校 (17) (17) (17) 17

Legend

P  種目別得点 R  種目別順位
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様式８

新　　記　　録　　報　　告　　書
(ショートトラック競技)

令和3年10月31日

（公財）日本スケート連盟スピード部委員会　様

レフェリー

フォトフィニッシュジャッジ
（又はC・タイムキーパー）

コンペティタースチュワード

本競技会において下記の新記録が記録されましたので、スピードスケート競技一般規則第23条にしたがって報告します。

競技会名 ： 第25回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

主　　　催 ： 長野県スケート連盟

会　　　場 ： 帝産アイススケートトレーニングセンター

計時方法 ： ﾌｫﾄﾌｨﾆｯｼｭ装置　・　手動計時

距離 ラウンド 新記録区分 記録 氏名 所属 期日 備考

500m 決勝 CR 42.245 林　康生 地球環境高校 10/30

46.190 吉澤　葵 南牧中学校 10/30
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